Apru6base    la    documentaci6n    tecnica   confeccionada   por    la

Direcci6n Provincial de Arquitectura e  lngenierfa para la ejecuci6n

de  la  obra  "CONSTRUCC16N  CENTRO  DE  DESARROLLO  INFANTIL -  FUNES  -

DEPARTAMENTO ROSARIO ",   sobre   la   base   de    un    Presupuesto oficial de $

81.004.512,06  (PESOS  OCHENTA Y  UN  MILLONES  CUATRO  MIL  QUINIENTOS

DOCE CON 06/00).

ARTICULO 2°:  Autorrzase    a    la   Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenierfa a

convocar a una Licitaci6n Ptiblica para contratar [os trabajos indicados

en el Artfculo  10,  debiendo publicarse los avisos  pertinentes,   no   menos   de tres (3)